额济纳旗财政局
关于摸排情况的报告

政府办：

根据全旗工作安排，我局对全局及局属二级单位干部职

工进行摸排。现将摸排情况报告如下：

我局于 2020 年 9 月 2 日下午 5 点召开会议，传达上级

工作精神并强调教育改革工作的重要性，要求全体干部职工

及国有企业人员提高思想认识，坚决拥护党的政策决定，不

做任何违反政策的事。

经摸排，额济纳旗财政局及二级单位（国库支付中心、

国有资产统计核算评估中心、苏木镇财政所、金融办）共有

在职干部 46 人。其中，少数民族干部 11 名。除 1 人（胡斯

勒其其格）外，其余少数民族的干部的子女均正常就学或已

大学毕业，不存在反对教材改革的情况。

旗国有企业：国有资产集团有限公司及子公司共有职工

13 人，均为汉族，不存在反对教材改革的情况。

胡斯勒其其格，为旗国有资产统计核算评估中心干部，

育有一女一子，女儿就读于旗蒙小三年级，儿子上旗蒙幼中

班。因其女儿及其父亲生病，她于 8 月 24 日携子女前往阿

左旗看病，预计于 9 月 3 日下午返回额济纳旗，期间未前往

其他地区。

经我局调查，胡斯勒其其格为中共党员、额济纳旗财政

局党支部组织委员，政治信仰坚定，能够坚决拥护党的政策

决定，不存在反对教材改革的倾向或想法。

特此报告。

额济纳旗财政局

2020 年 9 月 2 日